DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O VÔO DA GUARÁ VERMELHA:
TESSITURAS FEMININAS NO ESPAÇO LITERÁRIO, MODOS DE EDUCAR E
APRENDER de autoria de JOSÉ EMERSON GONÇALVES DA SILVA, PATRÍCIA
CRISTINA DE ARAGÃO, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24196

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24196